IL PUNTO SU DANTE

PER IL CENTENARIO 2021

Nuove pubblicazioni della Società Dantesca Italiana

Apparatus for Book I, chapter I, paragraph 1

Omnium	EIABCDDEFGHKLMPNPPORSTUVYZ
hominum	Z EIABCDDEFGHKLMPNPPORSTUVYZ
om.	EIABCDDEFGHKLMPNPPORSTUVYZ

quos ad amorem veritatis D
in quos amorem veritatis M
in quos amorem veritatis M
quos ad amorem veritatis S

natura EIABCDDEFGHKLMPNPPORSTUVYZ
superior N EIABCDDEFGHKLMPNPPORSTUVYZ
impresit EIABCDDEFGHKLMPNPPORSTUVYZ
hoc EIABCDDEFGHKLMPNPPORSTUVYZ
maxime EIABCDDEFGHKLMPNPPORSTUVYZ
intresse EIABCDDEFGHKLMPNPPORSTUVYZ
viderat EIABCDDEFGHKLMPNPPORSTUVYZ
ut BLPQ
Et. om.

A Tr. Book II, 1-3

M omnium hominum quos
ad amorem veritatis natura superior
impresit hoc maxime intresse vi
detur ut quoniam modum ad laborem
dicunt sunt in et qui pariter sibi
prolaberent Quia tamen de eis poene
ritur habet quo dicitur [2] longe namque
de officio esse non debent qui pu
blici documenta subiti ad rem publicam
aliquid quod accedat separant Invenit
ligum permissa vorego super ingratiam et
porum permissa vorego super ingratiam et
refulgent [3] Hec igitur sepe non recogitant
quodque desidero et intencio de alio vorego
fructificat quodam excludit conductur pe
per thesaurum vorego ad deum Nihilum qu
fidelitatem vorego ad deum [4] Quare vorego
fidelitatem vorego ad deum [4] Quare vorego
superflua redunt inuicem successu vorego
et vorego propter non se habere inuicem ad le
tunt ut vorego propter non se habere inuicem ad le
manciam gloriam addeat [4] Ardorem qui
dicit non vorego de propria virtute confidat qua
qui dat vorego addeat et non impingent

M omnium hominum quos
ad amorem veritatis natura superior
impresit hoc maxime intresse vi
detur ut quoniam modum ad laborem
dicunt sunt in et qui pariter sibi
prolaberent Quia tamen de eis poene
ritur habet quo dicitur [2] longe namque
de officio esse non debent qui pu
blici documenta subiti ad rem publicam
aliquid quod accedat separant Invenit
ligum permissa vorego super ingratiam et
porum permissa vorego super ingratiam et
refulgent [3] Hec igitur sepe non recogitant
quodque desidero et intencio de alio vorego
fructificat quodam excludit conductur pe
per thesaurum vorego ad deum Nihilum qu
fidelitatem vorego ad deum [4] Quare vorego
fidelitatem vorego ad deum [4] Quare vorego
superflua redunt inuicem successu vorego
et vorego propter non se habere inuicem ad le
tunt ut vorego propter non se habere inuicem ad le
manciam gloriam addeat [4] Ardorem qui
dicit non vorego de propria virtute confidat qua
qui dat vorego addeat et non impingent